
Základní škola Vitějovice, okres Prachatice 
384 27 Vitějovice 12 

========================================================================== 

e-mail: skola@zsvitejovice.cz                                   tel. 388328721 
www.zsvitejovice.cz 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Výroční zpráva 
o činnosti školy ve školním 

roce 2012/2013 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vydaná dne 12. října 2013                     Schváleno školskou radou dne: 15. října 2013 

 

mailto:skola@zsvitejovice.cz
http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&frm=1&source=images&cd=&cad=rja&docid=nM758lLm4ITWXM&tbnid=1iHQeCKtbbpITM:&ved=0CAUQjRw&url=http://heraldika.webnode.cz/nove-znaky-v-roce-2012/&ei=epVWUpGTLIrBtQa47YD4Bw&bvm=bv.53899372,d.Yms&psig=AFQjCNHKYQLCsYwNDNo9F5EkxTA0IubZlQ&ust=1381492472026280


Charakteristika školy 

 

 

Zřizovatel školy:   Obec Vitějovice 

      IČO  250813 

 

Zřizovací listina:   ze dne 18.11. 2002  

 

 

Zařazení do sítě škol:  1.1. 2003, č.j. 14 677/03-21 

 

 

Právní forma:   Příspěvková organizace 

    IČO  70993378 

    

Výjimky:   Vzhledem k počtu 30 žáků ve školním roce 2012/2013 

zastupitelstvo obce neprojednávalo udělení výjimky 

z průměrného počtu žáků ve třídě na školní rok 

2012/2013 

 

Školská rada:     zřízena OÚ Vitějovice 27. 10. 2005  

    /poslední volby do školské rady proběhly dne  

 20. 10. 2011/ 

 

předsedkyně školské rady:   Mgr. Jaroslava Jiraňová /zástupce 

pedagogů/ 

 

členové školské rady:          pí. Andrea Valentová /zástupce rodičů/ 

      pí. Petra Kubičková /zástupce zřizovatele/ 

 

Počet budov: 1 

 

 

Počet učeben: 3  

 

 

Počet tříd: 2 

 

 

Celkový počet žáků: 30 

 

 

Tělocvična: 1 



Kapacita ŠJ /výdejny/: 0     Výdejna nebyla v provozu. 

 

Pozn: Zastupitelstvo obce Vitějovice přijalo na svém zasedání dne 29. 5. 2008 

 usnesení, ve kterém schválilo změnu způsobu stravování žáků Základní 

 školy Vitějovice s účinností od 1. září 2008. Stravování žáků bude 

 zajištěno v jídelně MŠ Vitějovice. Přechod žáků do jídelny MŠ Vitějovice 

se řídí Pokynem ředitele školy č. 1/2008. Ve školní jídelně MŠ Vitějovice 

se v průběhu školního roku 2012/2013 stravovalo 27 žáků a 3 zaměstnanci 

školy. 

                                                                                            

 

Velikost školního pozemku:  parcela č. 44-č.p. 12 – 601m2 

                                              parcela č.  7 /hřiště/ – 115m2 

 

 

Materiálně technické zabezpečení budovy: 

 

Budova je podsklepená, jednoposchoďová, klasická školní budova. Je umístěna 

v řadové zástavbě obce.  

 

Suterén:   sklep 

Přízemí:   kotelna, tělocvična, ředitelna, jídelna /výdejna/ - mimo  

   provoz, kabinet,  

1. poschodí:  3 učebny, dívčí a chlapecké WC, chodba 

 

 

Systém vytápění: ústřední topení, plyn 

 

 

Investiční akce:    
 

Ve školním roce 2012/2013 se nerealizovaly investiční akce. V průběhu roku se 

odstraňovaly závady menšího charakteru ve spolupráci s OÚ Vitějovice.  

V prázdninovém období /červenec - srpen 2013/ byla vymalována kmenová 

učebna II. třídy a provedena výměna podlahové krytiny. V rámci realizace 

projektu „Interaktivní škola pro konkurenceschopnost“ byla do kmenové učebny 

II. třídy zakoupena nová interaktivní tabule. Do téže třídy byla dále pořízena 

nová pylonová tabule. V kmenové učebně I. třídy proběhla výměna školního 

žákovského nábytku – bylo zakoupeno 8 ks nových lavic a 16 ks nových židlí. 

  

Počet pedagogických pracovníků: 2 

 

Počet provozních zaměstnanců: 1 



Pedagogický sbor: 
 

Mgr. Vladimír Trávníček, nar. 1969, 1.st. ZŠ, ŘŠ, TU I. třídy 

 

-další pracovní náplně:    -    učitelská. knihovna 

-    žákovská knihovna 

- správce kabinetu 

- správce a manažer ICT 

- fond učebnic 

- reedukace čtení 

 

Mgr. Jaroslava Jiraňová, nar. 1981, 1.st. ZŠ, TU II. třídy  

 

-další pracovní náplně:  -    protidrogový koordinátor 

- garant projektu „Zdravé zuby“ 

- důvěrník Knižního klubu Fragment 

 

Přesčasová práce pravidelná:  Mgr Trávníček - 7 hod týdně 

/přespočetné hodiny/   Mgr. Jiraňová  -  3 hod týdně 

 

Další vzdělávání pedagogických pracovníků: 

 

Účast na školení ve školním roce 2012/2013                

 

Mgr. Vladimír Trávníček – ŘŠ    

 

-  28. 11. 2012  Google – media a komunikace  

 

Prioritou školního roku 2012/2013 bylo pokračování realizace projektu 

„Interaktivní škola pro konkurenceschopnost“  z  OP Vzdělávání pro 

konkurenceschopnost, Prioritní osy 1- Počáteční vzdělávání, Oblasti podpory 

1.4 – Zlepšení podmínek pro vzdělávání na základních školách. Projektová 

žádost předložená ředitelem školy Ministerstvu školství mládeže a tělovýchovy 

byla schválena a realizace projektu s rozpočtem 415 839,00 Kč byla zahájena. 

Doba trvání projektu je od 1. 3. 2012 do 31. 8. 2014.  V průběhu školního roku 

2012/2013 byly MŠMT schváleny 2 monitorovací zprávy k projektu. 

 

Mgr.  Jaroslava Jiraňová – učitelka ZŠ 

 
  

-  22. 10. 2012  Dumy pro interaktivní tabuli SmartBoard  

    



-         29. 10. 2012 Interaktivní tabule jako pomůcka k vytváření  

    výukových materiálů pro AJ 

 

-  06. 05. 2013  Nástroje Lesson Activity Toolkit pro snadnou přípravu 

    Učitele na výuku 

 

 

Výchovně vzdělávací činnost: 

 

 

Organizace školy:   Dvoutřídní   -I. tř. (3., 5. ročník)  -  15 žáků 

        

               -II. tř. (1., 2., 4. ročník) -  15 žáků   

 

Vzdělávací program:   1. - 5. ročník         ŠVP „Škola pro život“ 

 
 

 

Výuka cizích jazyků /AJ/: 3. ročník výuka anglického jazyka – 3 hod/týden 

     4. ročník výuka anglického jazyka – 3 hod/týden 

     5. ročník výuka anglického jazyka – 3 hod/týden 

 

 

Mimoškolní aktivity a prezentace školy na veřejnosti 

 

 

září 2012     -    plavecký výcvik – zahájení 7. 9. 2012 

- návštěva CEV Dřípatka „Jakou vůni má 

podzim“ /17. 9. 2012/                                      

 

říjen 2012    - pokračování plaveckého výcviku 

  do 16. 11. 2012 

- návštěva divadelního představení v MŠ  

   „Pohádka o vodníkovi“ /11. 10. 2012/  

- exkurze do Planetária Č. Budějovice /17. 10.  

  2012/ 

- podzimní sběrová akce – sběr starého papíru      

                                                     pořádaná ZŠ Vitějovice 

 

 

listopad 2012 - návštěva divadelního představení v MŠ 

   „O kohoutkovi a slepičce“ /1. 11. 2012/ 

- Divadlo snů – kouzelnické představení  

   v ZŠ Vitějovice/6. 11. 2012/ 



listopad 2012  - Den otevřených dveří v ZŠ Vitějovice 

    /22. 11. 2012 14.00 – 18.00 hodin/ 

 - návštěva divadelního představení  

  „O Slunečníku, Měsíčníku a Větrníku“ 

   /26. 11. 2012 KD Vodňany/  

     

prosinec 2012   - rozsvěcování vánočního stromu na návsi  

      ve Vitějovicích - adventní koncert /2. 12.  

     2012/ 

     - vánoční besídka žáků školy v ZŠ Vitějovice  

        /20. 12. 2012/ 

 - vystoupení žáků ZŠ Vitějovice „Živý Betlém“ 

       /na návsi u obecní pece 22. 12. 2012/ 

      

leden 2013 - návštěva CEV Dřípatka „Co vyprávěla sněhová 

    vločka“ /4. 1. 2013/ 

 - návštěva hudebního koncertu „Zpívej, čaruj  

    dováděj“ Jiřího Helekala /KD Vodňany 

    /24. 1. 2013/ 

- ukončení charitativní sbírky CPK Chrpa  

        /na účet občanského sdružení byla zaslána  

        částka 225,- Kč/ 

     - ukončení charitativní sbírky fondu Sidus 

        /na účet fondu byla zaslána částka 455,- Kč/ 

 

únor 2013    - návštěva divadelního představení v MŠ  

        „O dvanácti měsíčkách“ /5. 2. 2013/  

- návštěva CEV Dřípatka – vzdělávací pořad  

       „Vyprávění kouzelného stromu“ /13. 2. 2013/ 

     - ukázková hodina pro děti z MŠ – nastávající  

                   žáky 1. ročníku 

      - maškarní disco karneval /Dům s pečovatelskou 

        službou Vitějovice 23. 2. 2013/ 

 

březen 2013   - MPP „Samota bolí“ /6. 3. 2013 – 1., 2. ročník/ 

       „Bezpečně po vlnách i po drátě“ /6. 3. 2013 

        /3. – 5. ročník/ 

- vystoupení žáků školy s kulturním pásmem  

   k svátku MDŽ /Dům s pečovatelskou službou 

   Vitějovice 9. 3. 2013/       

     - velikonoční prodejní výstava prací žáků 

        /ZŠ Vitějovice 27. 3. 2013/ 

       



 

duben 2013             - jarní sběrová akce – sběr starého papíru 

                                                       pořádaná ZŠ Vitějovice 

        - návštěva divadelního představení „Šípková                                                       

              Růženka“ /KD Vodňany /9. 4. 2013/   

   - projekt „Den Země“ sběr odpadu v obci  

      Vitějovice /26. 4. 2013/ 

     

květen 2013      - návštěva CEV Dřípatka „Otvírání studánek“ 

         /3. 5. 2013/ 

   - grafomotorický kurz pro nastávající žáky 

        1. ročníku ZŠ Vitějovice 

         /ZŠ Vitějovice 7. 5. 2013 – 26. 6. 2013/ 

        - návštěva CEV Dřípatka „S bylinářkou  

         v přírodě/17. 5. 2013/ 

  - závěrečné fotografování žáků ZŠ Vitějovice 

          /29. 5. 2013/      

 

červen 2013              - sportovní den /hřiště TJ Vitějovice  

           17. 6. 2013/ 

- školní výlet ZŠ Vitějovice do Prahy 

   4. – 5. ročník /25. 6. 2013/ 

- Beseda s policií ČR v ZŠ Vitějovice  

   /26. 6. 2013/ 

- školní výlet ZŠ Vitějovice na Šumavu 

   1. – 3. ročník /27. 6. 2013/ 

        

Zápis k povinné školní docházce: 

 

Zápis do 1. ročníku pro školní rok 2013/2014 proběhl ve středu 6. února 2013.  

K zápisu se dostavilo 7 dětí. Do ZŠ Vitějovice bylo přijato a do 1. ročníku 

školního roku 2013/2014 by mělo nastoupit 7 žáků.  

 

 

Výsledky výchovně vzdělávací činnosti: 

 

Vyznamenaní žáci:  

 Vyznamenání obdrží žáci, kteří nemají žádnou trojku a průměr všech známek 

z povinných předmětů není vyšší než 1,5. 

 

V I. pololetí obdrželo vyznamenání 27 žáků (90,00 %) 

Ve II. pololetí obdrželo vyznamenání 25 žáků (83,33 %) 

 



V květnu a červnu 2013 proběhly v 5. ročníku celostátní srovnávací testy ČŠI. 

Testování proběhlo z předmětů Český jazyk, Anglický jazyk a Matematika.  

 

- v ČJ dosáhli žáci průměrné úspěšnosti  84,17%  

- v AJ dosáhli žáci průměrné úspěšnosti  87,50%   

- v M dosáhli průměrné úspěšnosti   70,83% 

 

Ve všech předmětech tak žáci 5. ročníku ZŠ Vitějovice dosáhli nadprůměrných 

výsledků. 

 

Neprospívající žáci: 0 

 

Snížené známky z chování: 0 

 

Neomluvené hodiny: 0 

 

Výchovná opatření: 

Ve školním roce 2012/2013 nebyla výchovná opatření udělena. 

 

Pokračování v povinné školní docházce: 

Ze ZŠ Vitějovice k 30. 6. 2013 odešlo 9 žáků k pokračování v povinné školní 

docházce na plně organizované škole. Čtyři žáci pokračují v povinné školní 

docházce na ZŠ Prachatice Národní, tři žáci na ZŠ Prachatice Vodňanská a dva 

žáci na Gymnáziu v Prachaticích. 

 

Další aktivity: 

Kromě povinných předmětů jsme žákům nabídli ve školním roce  

2012/2013 nepovinný předmět Náboženství a pět zájmových kroužků. 

 

 

Nepovinné předměty:  

 

Náboženství:    I. pololetí   -   7 žáků 

p. Hovorka     II. pololetí  -   7 žáků      

      

 

Zájmové kroužky: 

  

Informatika:     I. pololetí   - 15 žáků 

Mgr. Trávníček     II. pololetí   - 15 žáků 

 

Anglický jazyk:    I. pololetí -   7 žáků 

Mgr. Jiraňová   II. pololetí   -   7 žáků 



        

Aerobik:      I. pololetí   -  10 žáků               

Mgr. Jiraňová             II. pololetí   -  12 žáků                

      

Pohybové hry:     I. pololetí   -  12 žáků 

Mgr. Jiraňová   II. pololetí  -  14 žáků 

 

Dovedné ruce    I. pololetí -  21 žáků   

pí. Valentová    II. pololetí   -  23 žáků   

 
 

 

Minimální preventivní program: 

 

Minimální preventivní program na ZŠ Vitějovice pro školní. rok 2012/2013 

zpracoval metodik prevence Mgr. Jaroslava Jiraňová. Rovněž vyhodnocení 

programu zpracovala Mgr. Jaroslava Jiraňová. 

 

Články z tisku:  

Ředitel školy průběžně informuje veřejnost prostřednictvím zpráv o činnosti 

školy uveřejňovaných ve Vitějovickém zpravodaji. 

 

Hodnocení školy: 
 

Ve školním roce 2012/2013  proběhla ve dnech 18. 3. – 20. 3. 2013 na ZŠ 

Vitějovice kontrola ČŠI.Ve všech sledovaných oblastech byla škola hodnocena 

kladně a nebylo shledáno žádných pochybení. Podrobněji /viz. Inspekční zpráva 

Č. j. ČŠIC-147/13-C/. 

 

Další kontroly: 

 

Další kontrolou v ZŠ Vitějovice byla Veřejnoprávní kontrola o hospodaření  

s veřejnými prostředky na rok 2012 provedená Obecním úřadem Vitějovice dne 

8. 11. 2012. Závady v hospodaření nebyly zjištěny, návrh na opatření nebyl 

vyhotoven. /viz. Protokol č. 1 o výsledku kontroly hospodaření s veřejnými 

prostředky/.   

 

Kontrola pojistného a plnění úkolů v nemocenském pojištění a důchodovém 

pojištění provedená 27. 8. a 30. 8. 2013/viz. Protokol č. 380/13/337/. 

 

 

 

Ve Vitějovicích 12. října 2013     Mgr. Vladimír Trávníček

           ředitel ZŠ Vitějovice   



 

 
 

 
 

 

 

 

Výroční zpráva 
o činnosti školy ve školním 

roce 2012/2013 

 

 
část hospodářská 

/kalendářní rok 2012/ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Základní škola Vitějovice, okres Prachatice 

384 27, Vitějovice 12 
================================================================ 
www.zsvitejovice.cz                    tel. 388 328 721 
skola@zsvitejovice.cz 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 
O HOSPODAŘENÍ ŠKOLY 

ZA KALENDÁŘNÍ ROK 2012 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vydaná dne 18. února 2012 
 

 

 

 
Zpracoval:        Mgr. Vladimír Trávníček, ředitel školy 

http://www.zsvitejovice.cz/
http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=znak+Vit%C4%9Bjovice&source=images&cd=&cad=rja&docid=jwx46sym8RzLXM&tbnid=1iHQeCKtbbpITM:&ved=0CAUQjRw&url=http://heraldika.webnode.cz/news/clanky-v-denicich-v-kvetnu-a-cervnu-2012/&ei=7BIhUY3RL4fl4QTT-oHYDQ&bvm=bv.42553238,d.bGE&psig=AFQjCNEAa0ViCh1DOI_28T3KlsFavOc18w&ust=1361208422553158


Strana 2/6 

 

     Základní škola Vitějovice, okres Prachatice, jako škola s právní subjektivitou, 

hospodařila v roce 2012 se státními finančními prostředky a s finančními prostředky 

přidělenými obcí tj. zřizovatelem školy 

 

1. Příjmy za rok 2012 ( v Kč) 

Tab. č. 1 

Příjmy: - v Kč 

Příjmy celkem: 1 999 201, 08 Kč 

- v tom:  

Ze státního rozpočtu /KÚ ČB/ 1 518 660,00 Kč 

Z obecního rozpočtu    413 600,00 Kč 

Ostatní příjmy      66 941,08 Kč 

Komentář k tab. č. 1 

Ze státního rozpočtu /KÚ ČB/: uz33353 

a) Přímé na vzdělávání: 1 330 000,00 Kč  

      

       závazné ukazatele:      

      na platy                           961 000,00 Kč    

      z toho  

      pedagogové    841 000,00 Kč 

      nepedagogičtí pracovníci  120 000,00 Kč 

 

      OON                                     10 000,00 Kč   

                  z toho 

      pedagogové           6 000,00 Kč       

      nepedagogičtí pracovníci      4 000,00 Kč 

       

      orientační ukazatele 

      odvody  331 000,00 Kč    

      FKSP          10 000,00 Kč 

      ONIV   18 000,00 Kč /z toho náhrady nemoci 4 000, 00 Kč/ 

 

 

Dotační tituly: 

 

OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost uz33123 

„Interaktivní škola pro konkurenceschopnost“ 

 

Příjem: 249 503,40 Kč  - I. platba z celkové dotace ve výši /415 839,00 Kč/ 

z toho v roce 2012 čerpáno: 188 660,00 Kč 



Strana 3/6 

  

 

Z obecního rozpočtu:                  413 600,00 Kč 

 

Ostatní příjmy:                                        66 941,08 Kč 

 

- platba žáků za zájmové kroužky          17 140,00 Kč   

- příjem za sběr starého papíru                   6 465,00 Kč 

- úroky z účtů                     4 440,08 Kč  

- za poškozené učebnice, prodej skříně         700,00 Kč  

- čerpání fondů        38 196,00 Kč 

 

Rekapitulace: 

 

Přímé vzdělávání:        1 330 000,00 Kč 

Dotační tituly:           188 660,00 Kč 

Z obecního rozpočtu:          413 600,00 Kč 

Ostatní příjmy:             66 941,08 Kč 

  

 

Celkové příjmy:            1 999 201,08 Kč 

 

 

2. Výdaje za rok 2012 (v Kč) 
 

 

2.1. Investiční výdaje 

 

V roce 2012 nebyly žádné investiční výdaje. 

 

 

2.2. Neinvestiční výdaje 

 

a) státní finanční prostředky – přímé výdaje na vzdělávání 1 330 000,00 Kč 

    /KÚ Č. Budějovice/ 
 

Tab. č. 2 uz33353 

Neinvestiční výdaje: - v Kč 

Neinvestiční výdaje celkem: 1 330 000,00 Kč 

- z toho  

náklady na platy pedagogických pracovníků školy 841 000,00 Kč 

náklady na platy nepedagogických pracovníků školy 120 000,00 Kč 

ostatní osobní náklady pedagogických pracovníků školy     6 000,00 Kč 

ostatní osobní náklady nepedagogických pracovníků školy     4 000,00 Kč 

zákonné odvody na zdravotní a sociální pojištění 326 745,00 Kč 

výdaje ONIV   22 638,00 Kč 

FKSP     9 617,00 Kč 

 

 



Strana 4/6 

 

Komentář k tab. č. 2 

 

 

Členění ONIV:  - školní pomůcky, učebnice  14 386,00 Kč   

    - zákonné pojištění (Kooperativa)   1 037,00 Kč 

    - cestovné      1 786,00 Kč 

- plavecký výcvik     1 944,00 Kč 

- školení pedagogů     3 485,00 Kč 

- náhrady nemoci             0,00 Kč 

    ------------------------------------------------------------  

    celkem:    22 638,00 Kč 

 

 

b) státní prostředky na dotace 

 

Účelové dotace /KÚ Č. Budějovice/  
 

OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost uz33123 

„Interaktivní škola pro konkurenceschopnost“ č. projektu  
 

 

Tab. č. 3 uz33123 

 

OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost uz33123 

„Interaktivní škola pro konkurenceschopnost“ 

188 660,00 Kč 

školení 3 560,00 Kč 

OON pedagogové 6 000,00 Kč 

OON nepedagogičtí pracovníci 1 600,00 Kč 

nákup DDHM  177 500,00 Kč 

 

Přímé vzdělávání:   1 330 000,00 Kč 

Dotační tituly:       188 660,00 Kč 

 

 

Celkové výdaje prostředků přidělených KÚ ČB činí: 1 518 660,00 Kč. 

 

 

c) finanční prostředky poskytnuté OÚ Vitějovice 413 600,00 Kč 

 

výdaje na platy: 

 

Tab. č. 4 

Mzdové výdaje celkem:   17 381,00 Kč 

- z toho  

mzdy 12 875,00 Kč 

odvody /soc. a zdravotní pojištění/ 4 377,00 Kč 

FKSP   129,00 Kč 

 



Strana 5/6 

 

Ostatní neinvestiční výdaje: 

 

Tab. č. 6 

Neinvestiční výdaje celkem:      239 484,88 Kč 

Knihy, učebnice, pomůcky 30 327,00 

DHM 3 120,00 

Materiál kancelářský, tiskopisy 3 157,60 

Elektrická energie 25 185,00 

Opravy a údržba 4 440,00 

Cestovné 0,00 

Revize, ostatní služby 6 639,00 

Poštovné a tisk 3 052,00 

Pojištění majetku 7 770,00 

Pojištění kooperativa 3 054,00 

Plavecký výcvik 2 916,00 

Správa počítačové sítě, upgrade KEO 22 765,00 

Poradenské služby, zpracování dat 18 000,00 

Služby peněžním ústavům 172,92 

Pohoštění 434,00 

Dary 1 193,00 

Čisticí prostředky 1 276,21 

Rozhlas, televize, telefon, internet 13 248,80 

Spotřební ostatní materiál 7 003,79 

Plyn 62 506,56 

Školení zaměstnanců školy PO a BOZP, žáků 4 400,00 

Věcná režie obědy 6 612,00 

Biologické ošetření 1 320,00 

Pracovní oděvy 162,00 

Odpisy  10 730,00 

 

Komentář k výdajům: 

 

Ostatní neinvestiční výdaje + mzdové výdaje OÚ Vitějovice        256 865,88 Kč 

Výdaje KÚ ČB                       1 518 660,00 Kč 

Ostatní výdaje                                            66 941,08 Kč

  

 

Celkové výdaje:            1 842 466,96 Kč 

 
3. Informace o výsledcích kontrol hospodaření v roce 2012  

 
 

8. 11. 2012 Veřejnosprávní kontrola hospodaření provedená OÚ Vitějovice  

/viz. Protokol číslo 1 „O výsledku kontroly hospodaření s veřejnými 

prostředky“ 

 

 



Strana 6/6 

 

 

4. Další vzdělávání pedagogických pracovníků (DVPP) a použití finančních prostředků  

 

Realizace dalšího vzdělávání pedagogických pracovníků byla v souladu s Plánem 

personálního rozvoje pedagogických pracovníků.  

Realizace: 

a) z prostředků ONIV uz33353 z rozpočtu školy. /viz komentář k tab. č. 2/ 

       

Jazykový kurz konverzace v AJ      840,00 Kč 

Aktivizační metody při výuce AJ     800,00 Kč 

AJ pro nejmenší I        945,00 Kč 

AJ pro nejmenší II       900,00 Kč 

_________________________________________________________________ 

Celkem:                            3 485,00 Kč 
  

b) z prostředků dotačního titulu OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost uz33123 
 

Jazykový kurz konverzace v AJ              2 100,00 Kč 

Google – media a komunikace      500,00 Kč 

Dumy pro interaktivní tabuli      510,00 Kč 

Interaktivní tabule jako pomůcka k vytváření výukových materiálů 450,00 Kč 

_________________________________________________________________ 

Celkem:                 3 560,00 Kč 

  

 

Pozn.  

Další školení zaměstnanců školy, žáků školy a školení v oblasti PO a BOZP  

hrazeno z provozních nákladů /viz. tab. č. 6 v celkové částce 4 400,00Kč/. 

 

Seznam vzdělávacích akcí: 

  

Beseda MPP Phenix /vzdělávání žáků/      800,00 Kč 

Školení BOZP a PO /zaměstnanci ZŠ/              3 600,00 Kč 

____________________________________________________________________ 

Celkem:              4 400,00 Kč 

 

 

5. Návrh na rozdělení hospodářského výsledku za rok 2012 

 

Hospodářský výsledek k 31. 12. 2012 je ziskový ve výši + 156 734, 12 Kč.  

 

Zisk ve výši + 156 734, 12 Kč navrhuji v celé výši převést do Rezervního fondu školy. 

  

 

  

 

Mgr. Vladimír Trávníček 

                ředitel ZŠ Vitějovice 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


